
 

 

 
Maijs 2024                                       latviski 

Esi vērīgs! 
__________________________________ 

„Saņemiet Svēto Garu!“                                       
                                                              (Jņ 20,22) 
 

 
                 Kontakt:            Meinolf Wacker 
                                           Kirchplatz 7 
                                           59174 Kamen 
 
                 Mobil.:               +49-172-5638432 
                 Mail:                  meinolf.wacker@go4peace.eu 
                 Homepage        www.go4peace.eu 

  

 
    

      

 

Dārgie go4peace draugi, 

 

Pēkšņi tu vari izdarīt kaut ko tādu, ko ilgi nevarēji! Aizspriedumi par to, ka neesi pietiekami labs, 

bailes no neveiksmes, bažas, ka kaut ko izdarīsi nepareizi, ir zudušas. Tu jūti drosmi un iekšējo 

spēku, kāda iepriekš nebija. Tev tiek dota dinamika, kas ļauj jums virzīties uz priekšu un ieved tevi 

jaunā dzīvē. 

 

Pēc Jēzus nāves viņa draugi bailēs slēpās aiz aizslēgtām durvīm. Viņi palika kopā un atrada mieru, 

par kuru Jēzus vienmēr bija runājis. Viņi sajuta, ka Kungs ir viņiem tuvs, un ļāva viņiem turpināt 

dzīvi Viņa Gara spēkā. Mācekļi bija aizkustināti un saņēma Svēto Garu! (sal. Jņ.ev.20:22) 

 

Kāda juna sieviete bija pabeigusi skolu. Viņa bija laimīga, ka ir to visu paveikusi. Tas bija grūts 

laiks. Tikai pēc tam viņa sāka domāt par to, ko vēlas darīt savā dzīvē. Tas nebūt nebija viegli. Viņa 

nolēma veikt brīvprātīgo sociālo darbu sociālajā sektorā. Taču viņa ātri saprata, ka tas nav tas ceļš, 

ko viņa vēlas iet. „Šajā laikā es turpināju savus meklējumus un visus savus plānus uzticēju Dievam. 

Tas man ļoti palīdzēja! Dievs ir gars. Viņš ir man blakus šajā garā. Tāpēc es cenšos vienmēr būt ar 

Viņu tiešsaistē un aktīvi rēķināties ar Viņu savā dzīvē!“ 

 

Kad mēs ieelpojam un izelpojam, mēs elpojam to pašu gaisu, ko elpoja visi mūsu senči un arī Jēzus. 

Ar savu elpu mēs elpojam Dieva dzīves ritmā. Tas ļauj mums augt, iegūt pārliecību un kļūt 

drosmīgiem. Esi vērīgs! 

 

 
Go4peace komandai  Meinolf Wacker 


